今天是 2021年4月6日 星期二 今天：佛山多云 20℃～30℃ 2级 明天：佛山多云转阴 中国政府网

首页 机构 新闻 政务 科技 服务 互动 数据 视频 党建

> 新闻> 公告公示首页

【打印本页】【关闭页面】

国家广播电视总局办公厅关于2020年度
优秀国产纪录片及创作人才扶持项目

申报事项的通知

发布日期：2021-03-30 10:08 信息来源：宣传司 字体：[ 大 中 小 ] 视力保护色：

广电办发〔2021〕83号

各省、自治区、直辖市广播电视局，新疆生产建设兵团文化体育广电和旅游局，中央广播电视总台办公厅、电影频道节目中

心、中央新影集团、中国农业电影电视中心、中国教育电视台、中央军委政治工作部宣传局：

为表彰奖励优秀国产纪录片作品、人才及制作、播出机构，加快推动中国纪录片创作生产繁荣发展，国家广播电视总局将

于近期开展2020年度优秀国产纪录片及创作人才扶持项目评审工作。

请各省级广播电视行政部门向所辖（属）纪录片制作机构、播出机构传达本通知精神，并严格按照《国家广播电视总局年

度优秀国产纪录片及创作人才扶持项目评审办法》(附件1)的要求，认真做好本地区、本单位2020年度优秀国产纪录片及创作人

才扶持项目的材料审核和申报工作。申报截止时间为2021年4月20日。

特此通知。

附件：1. 国家广播电视总局年度优秀国产纪录片及创作人才扶持项目评审办法.pdf

          2. 优秀国产纪录片短片类申报表.pdf

          3. 优秀国产纪录片长片类申报表.pdf

          4. 优秀国产纪录片系列片类申报表.pdf

          5. 优秀国产纪录片理论文献片类申报表.pdf

          6. 优秀国产纪录片国际传播类申报表.pdf

          7. 优秀国产纪录片导演申报表.pdf

          8. 优秀国产纪录片撰稿申报表.pdf

          9. 优秀国产纪录片摄像申报表.pdf

          10. 优秀国产纪录片栏目申报表.pdf

          11. 优秀国产纪录片播出机构申报表.pdf

          12. 优秀国产纪录片制作机构申报表.pdf

          13. 国家广播电视总局评审评奖平台纪录片年度推优申报填报手册.pdf

国家广播电视总局办公厅

2021年3月19日

联系人：罗引子

联系电话：010-86096287

请输入关键词 搜索

Page 1 of 2国家广播电视总局 公告公示 国家广播电视总局办公厅关于2020年度优秀国产纪录片及创作人才扶...

2021/4/6http://www.nrta.gov.cn/art/2021/3/30/art_113_55594.html